
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende regels

omtrent het subsidieplafond van de Subsidieregeling GRRG 2020 (groot

onderhoud waaronder restauratie Rijksmonumenten)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 23 juni 2020, nr. A.18, afdeling ECP,

dossiernummer K 21707 het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

Overwegende dat:

- bij besluit van 23 juni 2020 de Subsidieregeling GRRG 2020 is vastgesteld;

Gelet op:

- artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht;

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017;

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018;

- Artikel 5 van de Subsidieregeling GRRG 2020.

Besluiten:

 

Voor de Subsidieregeling GRRG 2020 voor de periode van 21 juli 2020 tot 15 oktober 2020 de volgende

subsidieplafonds vast te stellen:

ARTIKEL I
Aanvragen kunnen worden ingediend in de periode van 21 juli 2020 tot 15 oktober 2020.

ARTIKEL II  
a. deelsubsidieplafond voor rijksmonumenten zonder woonfunctie buiten het aardbevingsgebied

in de provincie Groningen op een bedrag van € 800.000,-;

b. deelsubsidieplafond rijksmonumenten met of zonder woonfunctie in het aardbevingsgebied op

een bedrag van € 3.500.000,-;

c. deelsubsidieplafond groene rijksmonumenten in de provincie Groningen van € 500.000,-.

ARTIKEL III  
a. De subsidieplafonds gelden voor de in deze periode ingediende volledige aanvragen;

b. De subsidieplafonds worden verdeeld op de wijze zoals bepaald in artikel 14 van de Subsidiere-

geling GRRG 2020.

ARTIKEL IV  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

Groningen, 23 juni 2020

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

J. Schrikkema, secretaris.

Nr. 4171

PROVINCIAAL BLAD 1 juli

2020

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2020 nr. 4171 1 juli 20201


